-С 0  А с

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019 № 195-па

О системе внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства

деятельности администрации Здвинского района Новосибирской области

Во исполнение пункта 3 Национального плана развития конкуренции в
Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях
государственной политики по развитию конкуренции, пункта 3 распоряжения
Губернатора Новосибирской области от 21.05.2018 № 102-р «О реализации Указа
Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных
направлениях государственной политики по развитию конкуренции»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности
администрации Здвинского района Новосибирской области.

2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской
области ознакомить сотрудников администрации с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского район
Новосибирская области

М.И. Колотов